
„ Číslo smlouvy: 00285I2021
 

 

KUPNÍ SMLOUVA

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

se sídlem: Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava Michálkovice

zastoupené: Ing. Vladimír Kozel., místostarosta městského obvodu Michálkovice

IČ: 00845451, DIČ: C200845451

bankovnl’spojeniz—

číslo účtu:_

kontaktní osoba; Ing. Vladimír Kozel, místostarosta městského obvodu Michálkovice

tel.: 599 415 106, mobEI: 606 664 648, e-mail: vkozel©michalk0vice.ostrava.cz

(dále jen „kupující“)

2. Finezza Facility, s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava Zábřeh

16-. 29398096, DIČ: C229398096

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložce 38845

mms“číslo účtu.:

kontaktní osoba: Patrik Anderle, jednatel

tel.

(dále jen „prodávající“)

(společně dále také jen „smluvní strany")

|. PŘEDMĚT

1.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího spočívající v dodánívybavení kuchyně a baru

do prostor Kulturního domu Ostrava-Michálkovice, Československé armády 309, 715 00 Ostrava (dle soupisu

dodávky, který tvoří přílohu této smlouvy), včetně dovozu, montáže, instalace, uvedení do řádného provozu,

zaškolení obsluhy, záručního servisu, což je zahrnuto v celkové ceně dodávky.

Bližší specifikace dodávky je obsahem přílohy č. 1 této smlouvy.

1.2. Předmět dodávky bude splňovat požadavky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, které tvořily podklad

pro zadávací řízení, na jehož základě došlo kuzavření této smlouvy, přičemž uvedené parametry jsou

minimální.

II. CENA

2.1. Celková cena dodávkyje stanovena dohodou stran s ohledem na zák. č. 526/90 Sb. takto:

Cena celkem bez DPH: 880.350,00 Kč

DPH: 184.873,50 Kč

Celková cena s DPH: 1.065.223,50 Kč



 

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležítostmi.

2.2. Uvedená celková cena je konečná a zahrnuje i dopravní náklady, instalací zařízení, uvedení do provozu,

zaškolení obsluhy, záruční servis dle daných podmínek s dodáním zboží na adresu Kulturní dům Ostrava-

Michálkovíce, Československé armády 309, 715 00 Ostrava.

2.3. Cena dodávky je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jde o cenu konečnou,

nepřekročitelnou.

2.4. Cenu dodávkyje možno překročit v případě změny daňových předpisů (zejména DPH) majících vliv na cenu

dodávky.

lll. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupující uhradí cenu dodávky prodávajícímu po kompletním převzetí zboží, instalaci, uvedení do provozu

a po zaškolení obsluhy, ato na základě faktury a předávacího protokolu. Splatnost řádné faktury se sjednává

na dobu nejpozději do 30 dnů ode dne doručení objednateli, faktura musí splňovat všechny náležitosti

stanovené právními předpisy.

3.2. Faktura bude doručena na adresu objednatele doporučeně poštou nebo osobně. Faktura bude obsahovat

tyto údaje:

odběratel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce: Městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

715 00 Ostrava-Michálkovice

3.3. Pokud faktura tyto náležitosti obsahovat nebude, je kupující oprávněn fakturu vrátit k opravě nebo

doplnění. V tomto případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počíná běžet dnem opravené nebo nové

vystavené faktury.

3.4. Faktura musí mít náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů.

IV. DODACÍ PODMÍNKY

4.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že bude dodáno nové, nepoužité zboží v I. jakostní třídě či kvalitě.

Předmět koupě bude prodávajícím dodán v plném rozsahu a kupujícím kupní cena v plném rozsahu uhrazena

pouze tehdy, pokud bude předmět dodávky plně odpovídat požadované technické specifikaci. Vpřípadě,

že se prokáže, že dodané zboží požadované technické parametry nesplňuje, je kupující oprávněn bez

jakýchkoliv sankcí od Kupní smlouvy odstoupit. Nebezpečí poškození, ztráty či zničení nese během dopravy

a instalace plně prodávající.

4.2. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude dodáno, instalováno, uvedeno do provozu včetně zaškolení

obsluhy nejpozději do 08.12.2021. Za den ukončení dodávky je přitom považován den protokolárního předání

a převzetí kompletního předmětu smlouvy. Zahájení dodávky přitom nastane po podpisu této Kupní smlouvy.

4.3. Prodávající vystaví kupujícímu dodací a záruční listy.

4.4. Převzetí předmětu dodávky bude na základě předávacího protokolu.

 



 

 

4.5. Prodávající je povinen současně s předáním předmětu dodávky předat kupujícímu též obvyklou

dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje, tj. zejména návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,

záruční listy, záruční podmínky a písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., otechnických

požadavcích na výrobky.

v. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

a udéluji svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

5.2. Prodávající je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné

pro monitoring realizace díla, ato do 5 dnů od požádání objednatele.

VI. ZÁRUKA A ŘEŠENÍ REKLAMACÍ

6.1. Záruční lhůta na dodané zboží (předmět plnění) činí min. 24 kalendářních měsíců a počíná běžet ode dne

protokolárního předání a převzetí dodaného zařízení dle této smlouvy kupujícímu.

6.2. Záruka se nevztahuje na díly podléhající přirozenému opotřebení.

6.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v jakosti odpovídající kvalitativním normám, případně

dodacím podmínkám výrobce. Oznámení kupujícího o vadách dodaného zboží (předmětu plnění) musí

obsahovat:

a) číslo a datum předávacího protokolu, smlouvy a daňového dokladu,

b) specifikace zařízení,

c) popis vady.

6.4. Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené nevhodnou manipulací, skladováním nebo užitím zařízení.

6.5. Prodávající se zavazuje zahájit záruční a pozáruční opravu nejpozději do 48 hodin od sepsání reklamačního

protokolu.

6.6. Pro nároky z vad zboží přejímají smluvní strany úpravu danou v souladu s ustanoveními Občanského

zákoníku.

VII. SERVIS

7.1. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího záruční, pozáruční i mimo záruční servis prostřednictvím

svého nebo smluvního autorizovaného servisního střediska na komplexní dodávku.

7.2. Prodávající se zavazuje zajistit nástup na servis do 48 hodin Dd nahlášení. Nahlášení servisu se provádí

písemně --emaílem a doba nástupu se počítá od okamžiku doručení.

7.3. Záruční servis je bezplatný mimo pravidelných servisních prohlídek.

7.4. Hodinová sazba servisního technika za pozáruční a mimo záruční servisje ve výši 550,—- Kč/hodínu.

7.5. Výše uvedené servisní podmínky jsou platné minimálně po dobu smluvně dohodnuté záruční doby

s výjimkou čl. 7.4., kdy hodinová sazba pozáručního servisu je platná minimálně ještě po dobu 3 let po ukončení

záruční lhůty.

  



 

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

8.1. V případě, že kupující odmítne funkční, nepoškOZené a technicky odpovídající dodávané zařízení

po instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy převzít, sjednává se, že kupující se zavazuje uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dodávaného vnitřního vybavení za každý den

prodlení s převzetím zařízení.

8.2. V případě, že prodávající nedodá zboží v dohodnutém termínu, sjednává se, že se prodávající zavazuje

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dodávky za každý den prodlení s dodáním.

8.3. V případě, že prodávající nedodrží smluvní lhůtu pro nástup na záruční a pozáruční opravu, je povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000; Kč za každý den prodlení.

|x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné a platně jen v písemné formě po vzájemné dohodě

obou stran.

9.2. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku a ostatních závazných předpisů.

9.3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající obdrží jedno

vyhotovení.

9.4. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu veřejné zakázky,

že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybnému splnění veřejné

zakázky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dodávky potřebné.

9.5. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací dodávky budou řešeny dle platných právních předpisů.

9.6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. Dohoda musí

mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré

dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávajíjejí nedílnou součástí.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, prosty omylu

a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek, na znamení čehož

připojují níže podpisy svých oprávněných zástupců.

9.8. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou

žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek

k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných

podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě

zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody včetně ušlého zisku.

9.9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv v platném znění. Uveřejnění v Registru smluv

zajistí kupující.

9.10. Nedílnou součástí Smlouvyje:

Příloha č. 1 -- Oceněný rozpočet předmětu plnění

 



 

x. DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO ÚKONU

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městského obvodu Michálkovice č. 1068/RMOb_Mích/1822/82

ze dne 05.10.2021.

‘I.I' Ostravě dne ..] 1mm“ H.“ Ostravě dne /5:4¢/D?0J4

Kupující: Prodávající:

  
Patrik Anderle

jednatel

lng. 1n.l'lan'jr'r1.ír Kozel

mistostarusta

 
  



 

 

 

 

 

 

A: DPH Kc ~2-
Orllm bez

DPH MmsDPl-f

 

.' kgchm

varnými programy. Progvamovalelne režimy : možnosti uloženl 99
vamýoh programů v automatickém sledu (až 9 mm; : pňřazenfm
nazvu a odpovídající ikony rychlý výběr oblibených programů pomocí

_' tlačítka soroller : funkcl .vyber a polvrd'. Aulomalidiý syslém pro
' měřenl a regulaci vlhkosti ve varné komoře. Systém pro rychlé
odvlhoenl veme komory. Manuálnl vaření se lien-u” módy konvekce
od 30'c do JOO'c. péra od 30’c do 130%: nebo kombinace konvekce
a páry od 30'c do 300'c s okamžitým zahájením vaření.
Allanumeridcé led displeie s vysokou vionalnosli pro zobrazení

-., hodnol teploty. vlhkosti. času a teploty jádra. 2.4 palcový barevný
displej (lcd - :11; pm zobrazení obllbených programů,
přednesla—vených programů, vélránl, automatického myli. menu,
naslavenl. Otočné tlačítko scroller s lunkcl _vyber a potvrcl'. Lišty s
led diodami pro zvýraznění aktivované funkce teploty. doby a teploty
iáora. Manuálnl předehlev. Autoreverse ventiláloru pro dokonale
rovnoměrnou tepelnou úpravu. Automalidty regulovaná paml
_urdmifl Nancy-Ir: u-n-Qmeuiu.ulg-né 3-1195,- Hanu: ni_

here: počšlavec podmeklorřal. originálrWrsluše'nštW od
výrobce konvektomaru. AISI 304, svařované konstrukce, boční
zásuvy pro GN. palice. jeklové nohy 40mm, nerez plech o tloušťce

"fn-1 .Sf'vmlavimaqohr „_ _. __ .nuezmkálnl stůl s dvoupolid, zednl lem, AIS! 304, svařovarš
konstrukce, leklovo nohy 40mm. nerez plech o noušťoo mln.1.5mm,

say-1w "oni. .- __ ___ . __
elmululukóní pánev na podoslavbě s dvfl‘ky. noo-ní a 23an
oplechování. vypouštěni oo podeslavby, oelonerezová vana. min/IQ!,

" nl'lkon min s_k! 400V_ ___ _ _ _ _
plsporák Tx hafak : věcplamlnlěm na podeslavbě & polici, mail a
15an naraz stanou. nerez AJSI 304, dvolite hoření hořáků. 3.5kw +

'5kw+2x.7_tw „_ _ ___. _ _mama—stanou, 'calonemz 551304 - 1x hořák, mw, věčný
Plamjnek. rgzmir 567x561x380 _ _ _

  

   

   

 

  

 

nerez neutrální stůl : dvoupolicL zadni lem. AISl 304, svařované
konslnikaleldovg níhyáommierez peohg uouš_ť_oe£i_in.1 5mrn_
nerez digeslof s liltry_ winners: Alf-'..l 304, nerez filtry vylirnalolne :
možnosll mm v myčce nadobi, svetlo inlegrovanó oo stropu

 

“i .
7

; '- polmblpro d'a—pojal. známá—klape: Řólená, togu-lžící střešn—i
'.1_._: ventilátor o mimpn'rměru 320mm. 5 lichým modem a min výkonem
„& '. 1000 mam při 250 pa. střešní základna, regulačnl klepy. střešnf
f.! základna, gyms WWW:: min. 32_0rnrn__ _ _ _ _
:? celonerez regál . dxpollce. AISI 304.1eklov6 nohy 40mm, plne
“Í nerezová police. možnost přenastavenl polic dle potřeby bez použili
L:,- nářadl a použití plastových dnů pro spolenl polic sjeklovýml polioerru'.
Égviteln noi-.r: _ __ _ _ _ ____

-' = nerez lednodřez AISI 3$4(hluboko'aiená vana SOOxBOOmm) :
.' otvorem pro tlakovou prolesionálnl pružinovou sprchou. svařované
__ konstrukce. jeklové nohy 40x40mm, min]ioušl'ka plodin 1,5mm,
» slavilelné nohy _ __ ___ __ _ _ _ _
{‘1 prolěsíorálnígakaá sprcha prufmová k mnoořezu _ _

: '. nerez chlazený stůl : dřezem - 2x dvoře, nerez deska se zadním
. ; _ lemem, venulovanó chlazení. provoznl teplota '2' a2 -10'C oelonerez
šli-' AIS! 304, automatické odtávánl. digitální tormoslal. samozavíracl
“'1. ovela. izolace min70mrn, 4x stavitelné nožky. Tropkalizované

nerez stůl : dvoupolicl. oelonere-zAl—SIŠOC, svařované košil—tikes.
Š' vrohnl deska 3 police se zadnlm lemem jokolvé nohy 40mm, lolušlka
1 ghchqnflfimgn—sugnsmé nohy _ _ __

„ f; elmyůka poklopová - pmlesionálnl. dvouplášťová. mycl cyklus 120 3
:Bl} 180551;. přlkon od iOkW, oplachové čerpadlo. možnosl vlozeni

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
kosa 500xsmmm __ _

_; nerez slů s'olazemlhlolnokolažená'všna 400xá00mm) a poliTl.
*'- oelonerez AISI 304, svařované konstrukce. vrchni deska a police se

f," zadním lemem lekolvé nohy 40mm. tolušlka plechu min. 1,5mm.

 

 

   
   

   

  

rulesionélnl tlaková : “ohe EruŽanvá k Ednodřezu
umyvadlo na rucelloofšOOmm) - zabudované oo stou !( "vyčí-

_ fl‘nfloflka nemu 1.5mm _ _

. new: dvoupofioe. svařované konstrukt-m, jeklové konlrukoa,
min.!loušl'ka Emmu ? 5mm _ __

. _ nerez dvoupolloe. svařované konstrukce jeklové kontrukce.

.u' ninllwsrka plechu 1.5mm _
!% lednice na přepfavku nebo 2/1 GN soar. profesionéh-. digilální
„__ lermoslat, venu'lovana, uopllnelizovane provedení do 43'C, rošlove
„* |- '

h.,.

RiT—__ ._.___.{15? montáž., montázní r_naleriálíaíkšlíl

or — _

 

 

  
  

   

 

 

 

 

"Věžák ne ptepmvku nebo 2n GN sow. profesionalní, aignárnl
termostat. venlllované, tropíkalmovanó provedehl do 43‘C. rošlove

 

 

 

  

 

_ Konvektommčx'GN ll—nÚlomaÍdTýTeZim š Wee nežil—uloženými— _

10x94 1::

eooxgooxsoo

4gxmmaao

_ cwxzqugso

eooxrgoxsao

§q7x557_x;ao :

4095730wa

digesloře,
_ „Maamaa

BOOXSQCILIBOO

ioongoaxaoq

_ 1_3_80x700x850_

“92mm

_ “among-

13. stavitelné nohy _ __
___151047501359

pomooc

800x300 _

: nosnosti a2 2583. zámek dveří. Emmi manna Ho‘c až _ , nanomrsg

police : nosností at 25kg. zámek dveří, provozni teplota -10'C az - yaoxymmgo

_momoo

 

°.

  

   

  

   

   

  

    

  

  

  

  

    

21%

ms

 

 

ŘÍŠI Celkom kuchyň

  
' 809 5404 737 GM-

 

 

 



r

„lea _

nerez stůl barový s pronsem(mini‘om] Atyp. zadni lem. odskocené
nohy pro el.vedenl(včatně přípravy & el.zásuvek pod stolem(kasa
chlavana, výčepní zařízení. rezerva. datové)AISI 304 jeklové nohy
40mm, svařované kontrukce. mínuouštka plechu 1,5mm zadn lem
příprava pro vevařenou chladící vanu na nápole - vana bude

 

r zavařené do deat- bez \thltelnjclgqů a_lzLechoÉL _ _ 2400x700x900
_' okapnioe veverená do barové desky pod pipu s vyllmatelnou

1.-.15=ř_f?kou _ _ .. _ .. _
628:3 s!— osmk gklgpúhtrúfgelařený og ogrov cle_s_k_;.'
sada

vestavná vevařená chlazená vana na lahve s alkoholem, Ar/p pro
zavařenl do desky bez viditelných spojů a přechodů nerez AISI 304

- digitálnl terrmsrtat. rozsah teplot -6'C až HO'C, Uopikalizované
proveden! do *43'C. vnilřnírozměr 1100x620x350mm automatické

L odlívĚl: MIME-jvenom g_nušlěnlanr
I100x620x350agregát na pivo a nealko. vodní podstolová pivní chlazení. 4x

_ chlsmyčka pro chlazení dvou nápoiú. 140-2001řl1ů thud veslavěný

Ši Ečč- cam Rod _ _ _._. „_ __ _ .. _svwoxsso: pípa 2x hlava celonerez - výčep * polrubt' python 2+2 * hadron, '—- spolky. narálacl hlavy pro 2x druh piva, črstlcí set, redukůú vanul.
a“ .1d1los‘mjk5- 3x sada. láhIlCOZ Ete tlako_mě_rú a_i._ __ _ _ sadanerez stůl AISI 304 + 2x police, nutno spalil :; barovou deskou bez
'.-. viditelných spojů a spárjednolitá nerez deska . Atyp jeklové nohy
fr 40mm. min._uouš'lka plechu 1.5mm

63035001910

 

 

' nerez s_lúl Alf-J 304 + 2x police, nutno sp'oii'z—s barchou deskoffbez
vldilelnýd'l spotů a spár iednolltá nerez deska - Atyp, jeklové nohy

J:.: 4m min-M??? PIGOEULSmnl . _. .- . .-1040ř7901900nerez stůl Atyp — AISI 304 + 2x pal-ca, s orosorem na barovou
‘ podslolovou lednici, : dřezem(veva?ený hlubokotažený 350x350mm)
- a přípravou pro dřevěné dvířka z čela nutno spoju s bamvou deskou

a dvěma stoly bez vidntelných spojů a spár jednotná nerez deska —
Atyp. jeklové nohy 40mm. min.uouš'l1<.a plechu 1.5mrn. včetně

:; dodaných otevíracích dřevěných dvl'řek se samodovlráním v barvě
L.:—i dle EDLianků investora __ _ _ _ _ . _ _ _ ZJQOxGSQĚOO' lednice prosklená 350I, profesionální. drgllálnítelmostat, ventilovaná.

hopůalizovené proveden! do 43‘C‘ roštové police. zámek dveřl
B." Ergvoznlteplola 0100 až arc, led vnitřnl osvetleni. automahoké eogggonaso

 
 

 

lednice na nšpoia pědslolzvá prosklená 3x dveře já:—|_ zámek
dveří, ventuovaná, celonefeL mátové police, HO'C až +2'C. leo

_[_ vnitřní genem: erekmnlucigsgrej. _ _ _ 35mm;ji' kávovar automaucky Út a touch pro pHpravu 2ks mlm'ny'oh pnfi'uih'.
;, najednou - automatický systém, barevný displej kávovar v CZ

_ jazyce, mimořádné uchy kónický mlýnek, intenzita nastaveni kávy v
l'_ ti krocích. tlak 15 bar. automalioké ůštění mléčných cest. Bluetooth

. !: připojení sledufe množství vody a kávy v zásobnlcloh. přes apt kam
“ do telefonu, mozná programování přlmo všech receptů přímo při

' ;] přípravě, výškově nastavitelný přístup kávy do 140m. dvoubarevn
': osvětlení šálků, automatrcká moniLorování hladiny vody a obsahu

kávových zm. odkládací plocha s nahřívánim. proslorna jednu pom:
- . niete kávy. rozměry max. 240x330x480mm. Cappuodno-
_. Connoisseur

_ ' Výborná funkce pro úpravu kávy. Motels pohybovat : načasovánlm
_ mléka a kávy

._ anl mléko, pak káva.

- Prvni káva. pak mléko.

 

 

13.. Káva i Negi-taxany.
_ _ 2-11me _ _

.."" __ _. _ _ . _
. . .. ____; {1101142, mongžnl melen'áLgaškolení _ soupgr  
 

 

 
may;galenit, gym—fu. nimi—on!

deva. .

-colkovi (:|/u 
_' Cell-rom G

_'|253 oso-' 324 35:-

l°i"‘_"”' _ _ _ .. . .. _ ___ _ _ _ _ _ ĚÚ ”0.1.1.3520”;

 

  

Veškerý nerez nábytek/o Atyp - nutno domě?“ na místě l vyrobit dle mistnich podm/nek : stavebních dispozici

inezza
! A : | L | r v

V Dmi/J dne 04.08.2021

HNEZZA FACILITY

141160thle

 


